

زاویه

سیستم ویدئوچک در فوتبال آزمایش شد

● سیستم ویدئوچک (VAR) که به داوران فوتبال در تشخیص بهتر کمک می‌کند، روز گذشته در ورزشگاه شهید دستگردی آزمایش شد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، در ادامه برگزاری کلاس MA FIFA صبح روز گذشته سیستم VAR یا کمک‌داور ویدئویی با حضور فردین اصفهانیان، رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال، سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال و اعضای کمیته داوران آزمایش شد. به گفته رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال، قرار است در نیم‌فصل دوم مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور از این سیستم در برخی از ورزشگاه‌های استفاده شود. در هفته‌های اخیر، بسیاری از باشگاه‌های فوتبال انتقاداتی را به داوری فوتبال در ایران و بالا رفتن اشتباه‌های داوری مطرح کرده بودند. «داود رفعتی»، رئیس دیارتمام داوری فدراسیون فوتبال، چندی پیش در مصاحبه با ایرنا گفته بود: تمام تلاش ما بر این است هرچه سریع‌تر از این سیستم استفاده کنیم، اما مشکلات و موانعی پیش‌رو است که باید حل شود. برای مثال هر ورزشگاه برای استفاده از مجموعه کامل خارجی ویدئوچک ۳۰۰ هزار دلار هزینه می‌خواهد که شرایط فعلی اقتصاد، این موضوع غیرممکن است و ما دنبال بهره‌گیری از سیستم ایرانی آن هستیم که در حال تولید است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، از نیم‌فصل دوم مسابقات لیگ برتر به‌طور آزمایشی از آن در برخی ورزشگاه‌ها استفاده می‌کنیم.

دعوت محمد بنا از منتقدش برای حضور در تیم ملی

● محمد بنا در بازگشت دوباره خود در تصمیمی درست و شایان تحسین، پیشنهاد حضور در کادر فنی تیم ملی را به ناصر نوربخش ارائه کرده و شنیده می‌شود قرار است این مربی کار خود را بار دیگر در کنار بنا آغاز کند. به گزارش ایسنا، محمد بنا پس از به‌دست‌گرفتن سرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی، اعلام کرد رسول جرزینی و ایرج اسفندیاری‌فر باز هم به کار دعوت شده‌اند و قرار است به‌عنوان مربیان تیم ملی کارشان را در کنار او آغاز کنند. ناصر نوربخش، مربی کارکشته و کاربلد کشتی فرنگی که در کنار بنا نقش مهمی در موفقیت تیم ملی در المپیک ۲۰۱۲ لندن داشت، در سال‌های اخیر با بنا دچار برخی اختلافات شد؛ تا جایی‌که بنا دیگر از او برای حضور در کادر فنی تیم ملی برای المپیک ریو دعوت نکرد. پس از آنکه بنا چند روز پیش بار دیگر از سوی حمید بنی‌تیم، سرپرست فدراسیون کشتی، به‌عنوان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی انتخاب شد، پسندیده و برای افزایش بار فنی اعضای کادر فنی، مذاکرات خود را برای اضافه‌کردن ناصر نوربخش به کادر فنی تیم ملی آغاز کرده و قرار است این مربی که منتقد بنا نیز بوده، به جمع اعضای کادر فنی اضافه شود؛ اقدامی که بدون شک به همدلی جامعه کشتی و موفقیت هرچه بیشتر تیم ملی کمک خواهد کرد. مرحله نخست انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی، در سه روز پایانی هفته جاری در سالن مفتح‌تیر تهران برگزار می‌شود.

سهمیه بلیت ایران برای جام ملت‌ها مشخص شد

● کنفدراسیون فوتبال آسیا سهمیه بلیت تیم‌های حاضر در مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ را اعلام کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد در مرحله گروهی مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹، برای هر فدراسیون هشت درصد سکوهای ورزشگاه‌ها را اختصاص داده است؛ بقیه سکوها در اختیار اماراتی‌ها است و هواداران دیگر کشورها نیز می‌توانند به ورزشگاه بیایند.

رنال مادرید با ۴ گل چهارمین قهرمانی خود را جشن گرفت

● تیم فوتبال رنال مادرید با برتری ۴ بر یک مقابل العین در بازی نهایی پانزدهمین دوره رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌ها، برای چهارمین‌بار قهرمان این جام شد. برای رنال، مودریچ در دقیقه ۱۴، یورتنه در دقیقه ۶۰، راموس در دقیقه ۷۸ و نادر (بازکن حریف) در دقیقه ۹۰+ گل زدند و تنها گل العین را شیواتانی در دقیقه ۸۶ زد. به‌این‌ترتیب رنال‌مادرید با سومین قهرمانی متوالی در این رقابت‌ها، در مجموع با چهار جام از بارسلونا پیشی گرفت و به‌تهایی پرافتخارترین تیم رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌ها نام گرفت.

سپهر خرمی: نیم‌فصل لیگ برتر فوتبال ایران با قهرمانی سپاهان به پایان رسید، اما دو تیم سپیدرود و پرسپولیس فقط به دلیل تفاضل گل کمتر یابین‌تر از این تیم قرار گرفتند. حضور پرسپولیس در کنار سپاهان و پدیده شاید از قبل قابل پیش‌بینی نبود، چراکه با وجود محرومیت‌ها و جاداشدن چندین بازیکن اصلی از این تیم، کمتر هوادار خوش‌بینی انتظار داشت نتایج نیم‌فصل نخست قابل ملاحظه باشد. مصدومیت‌ها در این فصل بلای جان تیم برانکو شد. طوری که برانکو مجبور شد از بازیکنان در پست غیرتخصصی آنها بهره ببرد. یکی از بازیکنانی که با وجود مصدومیت، ترجیح داد برای پرسپولیس بازی کند، حسین ماهینی است که در داری پاپتخت رباط صلیبی باره کرد و به اجبار از زمین مسابقه بیرون رفت. دو ماه از عمل جراحی ماهینی می‌گذرد و حالا او امیدوار است بعد از عید نوروز برای تیمش به میدان برود. ماهینی، مردی که علاوه‌بر فوتبال با فضای اجتماعی این روزهای ایران هم بسیار آشناست، در گفت‌وگو با خبرنگار «شرق» از حواشی نیم‌فصل اول، بسته‌بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی، آینده و فعالیت توپتیری‌اش که جایگاه اجتماعی متفاوتی را برای او تعریف کرده حرف می‌زند.

۴ **اول از مصدومیتان شروع کنیم؛ اینکه وضعیت کنونی‌تان چطور است و مهم‌تر اینکه چه زمانی دوباره به فوتبال برمی‌گردید؟**

امروز که با شما صحبت می‌کنم، دقیقاً ۶۳ روز از عمل جراحی من می‌گذرد و سه هفته است که تمریناتم را در کنار مارکو مربی بدن‌ساز تیم، شروع کرده‌ام. ۱۰ روزی که استراحت داریم هم تمرینات اختصاصی را به طور منظم در بوشهر انجام

خواهم داد. با صحتی که با آقای برانکو و همین‌طور مارکو داشتم، اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود، انشاء‌الله بعد از عید می‌توانم برای پرسپولیس بازی کنم. **۴** **درمورد مارکو خیلی صحبت نشده، اما الان تقریباً برای همه مسجل شده که یکی از بهترین بدن‌سازهای باشگاهی است که به فوتبال ایران آمده. نقش مارکو را در موفقیت‌های پرسپولیس چطور ارزیابی می‌کنید؟** بدون ا عراق می‌گویم مارکو یکی از بهترین بدن‌سازهایی است که با ما کار کرده و یکی از اصلی‌ترین عوامل موفقیت‌های تیم ماست. محسن ربیع‌خواه وقتی رباط صلیبی باره کرد، با تمرینات و توجه مارکو بعد از پنج‌ماه‌ونیم به زمین مسابقه بازگشت که نشان از تخصص او و کادر بدن‌سازی تیم ما دارد. من هم امیدوارم با تمریناتی که انجام می‌دهم، طبق برنامه تعیین‌شده به میادین برگردم. **۴** **نیم‌فصل اول به پایان رسید و کمتر هواداری تصور می‌کرد پرسپولیس باز هم در بالای جدول قرار داشته باشد. چه عاملی باعث شد تا با وجود تمامی محدودیت‌ها و محرومیت‌ها باز هم روند صعودی را حفظ کنید؟** از شرایط تیم ما همه خبر دارند؛ یک پنجره زمستانی و یک پنجره تابستانی محروم شدیم و پنج، شش بازیکن اصلی را هم از دست دادیم، اما با تلاش و همت بچه‌ها و کادر فنی اجازه ندادیم این مسئله به بحران تبدیل شود. با وجود اینکه نیمکت تیم ما تجربه سال‌های گذشته را نداشت، اما دیدید همین بازیکنان جوان هم عملکرد قابل‌قبولی از خود به‌جا گذاشتند. ما ابتدای فصل برنامه‌ریزی کردیم که به هدف خود برسیم و در پایان نیم‌فصل به چیزی که می‌خواستیم رسیدیم. امتیازات خوبی مقابل رقبای قدرتمند جمع کردیم و امیدوارم در نیم‌فصل دوم هم بتوانیم سیر صعودی و مثبت خود را ادامه دهیم. اضافه‌شدن بازیکنان جدید در نیم‌فصل دوم هم نقطه قوتی برای ماست تا برخی از کاستی‌ها برطرف شوند.

۴ **با توجه به اینکه دو فصل متوالی پرسپولیس با اختلاف امتیازی قابل‌توجه قهرمان لیگ برتر شده و دو قهرمانی سوپرجام را هم به دست آورده، فکر نمی‌کنید بازیکنان تیم نسبت به تکرار موفقیت، اشباع شده باشند؟**

اصلا این‌طور نیست. شرایط تیم ما طوری است که وقتی مسابقه‌ای تمام می‌شود، اگر برده باشیم فقط حق داریم ۲۴ ساعت خوشحالی کنیم و اگر شکست خورده باشیم فقط تا فردای آن روز می‌توانیم ناراحت باشیم. فصل پیش از هفته ۲۰ با ۲۱ روند نتایج طوری بود که تقریباً مشخص بود پرسپولیس قهرمان لیگ برتر خواهد شد و از هفته ۲۵ که به طور رسمی قهرمان لیگ برتر شدیم، اما قطعاً خاطراتن هست که هواداران باز هم انتظار پیروزی داشتند و همین موفقیت‌هاست که باعث شده توقع از تیم ما بالا برود. اصلا حق نداریم به شکست فکر کنیم و مطمئن باشیم بهیچ‌عنوان اشباع نخواهیم شد، چون برای ما فرقی نمی‌کند حریف مقابلمان چه تیمی است. در کنار اینکه به همه احترام می‌گذاریم، اما برای شکست رقبای به میدان می‌رویم و برای سومین قهرمانی پیاپی تمام تلاش خود را خواهیم کرد.

۴ **کمی درباره نوع رفتار برانکو با بازیکنان صحبت کنید. اینکه بعد از برد یا شکست چطور رفتار می‌کند و واکنش درباره اتفاقات درون‌تیمی چگونه است؟**

در این دو، سه سال اخیر بازی‌های کمی را شکست خوردیم؛ اما بعد از هر شکست، برانکو رفتار تندی از خودش نشان نمی‌دهد. در رختکن با بازیکنان دست می‌دهد و به آنها خسته‌نباشید می‌گوید. در اولین جلسه تمرینی بعد از آن مسابقه درباره اتفاقات آن دیدار صحبت می‌کند و اشتباهات تیمی را در جلسه عمومی بیان می‌کند؛ اما هیچ‌وقت اشتباهات فردی بازیکن را در جمع نمی‌گوید. درباره این مسائل به صورت خصوصی صحبت می‌کند و ایرادات را گوشزد می‌کند. یکی از خصوصیات خوب برانکو این است که هیچ‌وقت علیه بازیکن فعلی یا حتی سابق تیمش صحبت نمی‌کند و همیشه از در تعلیق خواهند شد. IOC پیش‌ازاین و پس از بررسی نمونه‌های آزمایشی وانه‌برداران عنوان‌دار در بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ یکن و ۲۰۱۲ لندن، تست بیش از ۴۳ نفر را مثبت اعلام کرد که براساس آن قزاقستان (۱۰ دویینگ)، روسیه (۹ دویینگ)، بلاروس (۷ دویینگ)، جمهوری آذربایجان (پنج دویینگ) ترکیه، ارمنستان، اوکراین، چین و مولداوی (هر کدام سه دویینگ) ۹ کشور بودند که اسامی ورزشکاران شان در فهرست دویینگ‌های این رشته قرار گرفت و به مدت یک سال از مسابقات محروم شدند.

به جز نصیرشلال، کیانوش رستمی در دسته ۸۵ و سعید محمدپور در دسته ۹۴ کیلوگرم دیگر نماینده‌های وانه‌برداری کشورمان در المپیک ۲۰۱۲ لندن بودند که با مثبت‌شدن نمونه‌های رقبای‌شان، جایگاه‌شان در این بازی‌ها تغییر کرد. رستمی که صاحب مدال برنز شده بود، به دلیل مثبت اعلام‌شدن تست دویینگ «آپتی آیوگادوف» روس (نفر دوم)، به مدال نقره رسید. در دسته ۹۴ کیلوگرم نیز چهار نفر برتر یعنی ایلین لیلیا از قزاقستان، الکساندر ایوانوف از روسیه، آتاتولی کریکو از مولداوی و آندری دیمانوف از روسیه از جمله کسانی بودند که آزمایش آنها مثبت اعلام شد. در این دسته که محمدپور به مقام پنجم دست یافته بود، با تأییدیه کمیته بین‌المللی المپیک به مدال طلا دست یافت و در پیکارهای جهانی اخیر

ورزش

ما فوتبالیست‌ها تافته جدا بافته نیستیم

حسین ماهینی: نسبت به مردم احساس دین می‌کنم

بازیکن خودی حمایت می‌کند. اگر دقت کرده باشید، محبوبیت برانکو در بین بازیکنان هم خیلی بیشتر شده و بعد از به‌ثمررسیدن هر گل می‌بینید که بازیکنان و تیمکت‌نشیان شادی را با او تقسیم می‌کنند. همین رفتار برانکو باعث شده تا اتحاد و همدلی بین بازیکنان بیش از قبل شود و همه برای موفقیت تیم و کسب نتیجه بهتر تلاش می‌کنند. **۴** **واکنش برانکو به مصدومیت شما چطور بود؟** فردای روزی که مصدوم شدم، با من صحبت کرد و این امیدواری را داد که می‌توانم زودتر از آنچه فکرش را بکنم، به شرایط نرمال برسم. برانکو گفت که این اتفاق برای بسیاری از بازیکنان دنیا رخ داده و حتی قوی‌تر از گذشته به میادین برگشته‌اند. او گفت تو کاپیتان تیمم هستی و مطمئتم سریع شرایط آرمانی را به دست خواهی آورد. **۴** **سیدجلال حسینی خداحافظی تلخی از تیم ملی داشت و بسیاری عقیده داشتند او می‌توانست همچنان چهره مفیدی برای تیم باشد. نظر شما چیست؟**

به نظر من سیدجلال می‌توانست یکی از بازیکنان تیم ملی در جام جهانی و جام ملت‌های پیش‌رو باشد؛ چون او همچنان یکی از بازیکنان آماده ایران است؛ اما خب نظر سرمربی تیم ملی هم محترم است. سیدجلال در سال‌های اخیر بهترین بازی‌ها را برای تیم ما انجام داده و امیدوارم دو، سه فصل دیگر در کنار ما باشد.

۴ **این روزها شایعات مختلفی درباره سیدجلال حسینی مطرح شده که آخر فصل از فوتبال خداحافظی خواهد کرد.** نه، اصلا این مسئله صحت ندارد و چنین صحبتی را هم سیدجلال مطرح نکرده است. عرض کردم که امیدوارم دو، سه سال دیگر او را در تیم داشته باشیم؛ چون شرایط بسیار خوبی دارد. **۴** **کادر فنی تیم ملی در آستانه جام ملت‌های آسیا از «اتحاد و همدلی» صحبت می‌کنند؛ اما هم‌زمان صحبت‌هایی علیه برانکو مطرح می‌شود که یکی از عوامل حاشیه درباره تیم ملی است. فکر می‌کنید درحال حاضر آن اتحاد و همدلی که انتظارش را داریم، وجود دارد؟**

یک‌سری اختلاف‌بیز بین کی‌روش و برانکو وجود داشت که در پی آن چنین صحبت‌هایی از کادر فنی تیم ملی مطرح شد؛ اما خب عواملی هستند که قصد دارند شیطنت کنند تا حواشی بیشتر شود. من به شما می‌گویم که تمام بازیکنان پرسپولیس آرزوی موفقیت تیم ملی ایران را دارند؛ چون سربلندی و موفقیت تیم ملی برای همه مردم ایران است. دوستان ما بازیکنان تیم ملی هستند و کسی خواستار این نیست که تیم ملی نتیجه نگیرد.

۴ **فصل نقل‌وانتقالات است و شایعات بازگشت طارمی و سایر بازیکنانی مطرح شده که پرسپولیس را در حساس‌ترین مقطع فصل تنها گذاشتند. فکر می‌کنید بازگشت این بازیکنان بتواند به تیم کمک کند؟ با توجه به اینکه واکنش اکثر هواداران به بازگشت آنها به‌ویژه طارمی اصلا مثبت نیست.**

درباره جذب بازیکن، حرف اول و آخر را باشگاه و شخص آقای برانکو می‌زنند و من فقط یک بازیکن هستم و در حیطه وظایف من نیست که درباره جذب بازیکن صحبت کنم.

۴ **شما یکی از بازیکنانی هستید که حضور فعالی در «توپیتر» دارید و چند بازیکن پرسپولیس را به حضور در این شبکه اجتماعی دعوت کرده‌اید. درباره این موضوع صحبت می‌کنید؟ سیدجلال هم دو روز پیش گفت شما از فعالان شبکه مجازی هستید!** سؤال خوبی کردید. اجازه بدهید یک توضیح درباره این موضوع برای کسانی که شاید درباره توپیتر آشنایی زیادی ندارند، بدهم. بسیاری از بازیکنان فوتبال هر دو روز یک بار پست اینستاگرامی می‌گذارند؛ اما من در اینستاگرام هر پنج، شش روز یک بار پست می‌گذارم؛ چون اگر هر روز در اینستاگرام پست بگذاریم، باز‌خورد خوبی نخواهد داشت؛ اما توپیتر اصلا این‌طور نیست. کاربر می‌تواند روزی صد توپیت بگذارد؛ اما من باز هم هر چهار روز یک بار شاید یک توپیت منتشر کنم که اغلب درباره مسائل فوتبالی و اجتماعی است. ضمن اینکه فعالیت توپیتتری باعث شده تا صحبت هواداران را بخوانم و نظراتشان را بدانم.

۴ **شما از معدود ورزشکارانی هستید که در توپیتر درباره مسائل اجتماعی بی‌تفاوت نیستید و واکنش نشان می‌دهید. درباره حقوق معلمان و زلزله در کرمانشاه و… واکنش نشان دادید.** عقیده‌ام این است که یک ورزشکار و فوتبالیست نباید درباره اتفاقات اطرافش بی‌تفاوت باشد. درباره حضور زنان در ورزشگاه توپیت کردم و امیدوارم روزی برسد تا زنان هم بتوانند در ورزشگاه تیم محبوبشان را تشویق کنند. همچنین درباره حقوق معلمان و زلزله کرمانشاه واکنش نشان دادم؛ چون احساس می‌کنم درباره مردم کشورم دین دارم. من مثل همه مردم در این کشور زندگی می‌کنم و مشکلاتشان را درک می‌کنم. این‌طور نیست که ما چون فوتبالیست هستیم، تافته جدا بافته باشیم. متأسفانه برخی این ذهنیت را ایجاد کرده‌اند که فوتبالیست‌ها در پر قو زندگی می‌کنند؛ اما من هم از پایین جامعه بودم و با تلاش خودم رشد کردم. همیشه سعی کردم طوری واکنش نشان دهم که مردم متوجه شوند دغدغه آنها را دارم و از مردم جدا نیستیم.

خبر

کی‌روش: برای رسیدن به دست‌نیافتنی‌ها باید قوی بود

● کارلوس کی‌روش که در حال حاضر با تیم ملی فوتبال ایران در اردوی آماده‌سازی قطر به سر می‌برد، در پیامی در واکنش به انتقادها افزود: حملات متفاوتی که اخیراً به تیم ملی می‌شود، با هدف اختلال در اعتبار، زحمات و موفقیت‌های گذشته و زیرسؤال‌بردن آن است. او گفت: این‌دقیقا علتی است که ما باید از خودمان بیشتر طلب کنیم، شدیداً و سرسختانه پشت عقاید و باورهایمان بایستیم و در کنار هم (کادر فنی و بازیکنان) مقاومت کنیم و متحد باشیم. تیم ملی فوتبال ایران که برای حضوری موفق در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ در اردوی آماده‌سازی قطر حضور دارد، امروز در نخستین دیدار تدارکاتی خود از ساعت ۱۶:۳۰ به وقت ایران در ورزشگاه الدحیل به مصاف تیم فلسطین می‌رود. تیم ایران قرار است ۱۰ دی ماه نیز در دیدار دوستانه دیگری در ورزشگاه خلیفه و از ساعت ۲۰ نیز با تیم قطر بازی کند. پیش از این قرار بود مصاف دوستانه‌ای با لبنان انجام شود که پس از لغو این بازی، فدراسیون فوتبال پیگیر دیدار دوستانه دیگری است. هفدهمین دوره جام ملت‌های آسیا از ۱۵ دی ماه به میزبانی امارات متحده عربی آغاز می‌شود و تیم ملی ایران بنا دارد به حسرت ۴۳ سال دست‌نیافتن خود به جام قهرمانی در این رقابت‌ها پایان دهد. یمن، ویتنام و عراق تیم‌های هم‌گروه ایران در مرحله گروهی این رقابت‌ها هستند.

شهنازی:

کمیته المپیک مدال نصیرشلال را پیگیری می‌کند

● سخنگوی کمیته ملی المپیک درباره دویینگ وانه‌بردار اوکراینی دسته ۱۰۵ کیلوگرم در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن و تبدیل مدال نقره وانه‌بردار ایران به طلا گفت: این نهاد ورزشی موضوع «نواب نصیرشلال» را پیگیری می‌کند. «شاهرخ شهنازی» در گفت‌وگو با ایرنا ادامه داد: اگر کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون بین‌المللی وانه‌برداری نظر خود را در این باره به ما اعلام نکنند، کمیته المپیک ایران پیگیر این موضوع خواهد شد اما تاکنون امیلی خود را این باره از سوی IOC و فدراسیون بین‌المللی وانه‌برداری به دستمان نرسیده است.

دبیرکل کمیته المپیک گفت: در صورت تأیید این موضوع، مابه‌التفاوت پاداش طلا به صورت ارز به نصیرشلال اهدا خواهد شد.

رونی: اخراج مورینیو کار درستی بود

● «وین رونی» ستاره سابق تیم منچستریونایتد معتقد است اخراج «ژوزه مورینیو» از سرمربیگری شیاطین سرخ کار درستی بود که باشگاه انجام داد. سایت خبری بلجیژیوسپورت در این مورد نوشت: قرمزهای اولدترافورد سه‌شنبه هفته گذشته مورینیو را از خدمت معاف کردند و «اوله کانر سولسشائر» بازیکن اسبقی این تیم را به عنوان سرمربی موقت برگزیدند.

در این بین، رونی که به عنوان کارشناس به شبکه تلویزیونی بی‌ئی‌اسپورت دعوت شده بود، پیش از پیروزی ۵ بر یک شیاطین سرخ در نخستین حضور سولسشائر روی نیمکت این تیم گفت: بله، باید تغییری رخ می‌داد و به نظر من تصمیم درستی بود؛ سولسشائر تا پایان فصل به عنوان سرمربی برگزیده شد و در حالی که باشگاه به جست‌وجو برای جذب یک سرمربی جدید ادامه می‌دهد، عملکرد او را نیز تحت نظر خواهد گرفت. مسلماً آنها «این بار» نسبت به انتخاب فرد مناسب، اطمینان حاصل می‌کنند.

مورینیو که در ماه‌های اخیر برای ارائه بهترین عملکرد بازیکنانش تقای فراوانی کرد، یونایتدها را با ۱۹ امتیاز فاصله نسبت به صدرنشین و ۱۱ امتیاز اختلاف با تیم چهارم جدول رده‌بندی لیگ برتر جزیره، تنها گذاشت.

رونی که به تازگی از تیم ملی انگلیس خداحافظی کرده است، پیش از جدایی از یونایتد، آخرین فصل حضورش را در جمع این تیم تحت هدایت مورینیو سپری کرد و در ۲۵ بازی، ۲۵ بار در ترکیب اصلی به میدان رفت. اما رفته رفته از کانون توجه آقای خاص کنار رفت و در ادامه نیز در فینال جام اتحادیه و لیگ اروپا، نیمکت‌نشین شد و فقط در دومین مورد آن هم به اندازه یک دقیقه به میدان رفت.

آمدن سولسشائر به جای مورینیو به سرعت جواب داد و شیاطین سرخ به راحتی و با اعتمادبه‌نفس کامل و به لطف گل‌های «مارکوس رشفورد»، «آندر آرا»، «آنتونی مارسیال» و دو گل «جسی لینگارد» از سد کاردیف‌سیتی گذشتند. صرف‌نظر از رستاینز بازیکنان یونایتد، نکته جالب در مورد بازی با کاردیف این است که پس از بازنشته‌شدن «سِر الکس فرگوسن» افسانه‌ای در سال ۲۰۱۳، این نخستین بار بود که قرمزهای اولدترافورد در یک بازی لیگ برتر موفق می‌شوند پنج گل به ثمر برسانند؛ در واقع آخرین پنج گل یونایتد هم به آخرین حضور فرگوسن روی نیمکت این تیم و به تساوی ۵ بر ۵ مقابل وست‌برومویچ باز می‌گردد.